Регистрационный номер __________

Дата регистрации ________________

Принять в детский

оздоровительный лагерь  с ________________

Директор ________________Е.В. Ковальчук

Директору муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №

2»

муниципального образования

Кандалакшский район

Ковальчук Е.В.

от_________________________________

__________________________________

__________________________________

___________________________________

(полностью ФИО заявителя, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (опекаемого)______________________________________________
(нужное подчеркнуть)    (Ф.И.О. полностью)

___________________________________________________________________________________________

_______________________ года рождения  (полных лет на начало смены _____),  ученика (цу) ___ класса

          (число, месяц, год)

в лагерь с дневным пребыванием в период с «     » _____________   202_ г.   по «   »___________ 202_  г.

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы лагеря с дневным пребыванием ознакомлен(а)

_______________________
 (подпись)

Мой ребенок будет уходить (уезжать) из лагеря в _______час.

____________________________________________________________________________________________
(самостоятельно или в сопровождении взрослых (указать кого)

О семье сообщаю дополнительные сведения:

1. Ф.И.О. мамы (полностью) ___________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Место работы (полностью),  должность, рабочий телефон ___________________________________

_____________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

2. Ф.И.О. папы (полностью)____________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Место работы (полностью), должность, рабочий телефон _________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Мобильный телефон одного из родителей

____________________________________________________________________________________

3. Домашний адрес____________________________________________________________________

«______» __________________ 20____   Подпись ______________________